130

bissimos dolores tuos, per Sanctissimam passionem, & mortem tuam, & præsertim per amaritudinem illam, quam sustinuisti in Cruce, dum benedicta anima tua de Sanctissimo corpore tuo egrediebatur, peto suppliciter: miserere in egressu suo afflictæ animæ meæ, quam pretioso sanguine redemisti! Dic Patri tuo pro me moriente: **Pater dimitte illi.** Dic Matri tue: **Ecce filius tuus.** Dic animæ meæ: **Hodie mecum eris in paradiso.** **DEUS, DEUS** meus, nè derelinquas me, sitio ad te fontem Salutis. Consummatur tempus vitæ meæ: da mihi, illud unicum, & summè necessarium, piè cursum consummare, bene mori, & requiescere in pace. In manus tuas commendo spiritum meum, qui es salus, vita & resurrectio nostra, per quem salvati, & liberati sumus: cui sit laus, honor, & gratiarum actio, per infinita saecula, Amen.

Ad

131  
Ad B. Virginem.

O ! Piissima Virgo, amaritudine,  
doloribus plena, Mater JESU,  
Regina Martyrum MARIA, me in  
tuam clientelam suscipe ! Vosque  
omnes Sancti, & Sanctæ DEI, præ-  
sertim hodierni, & diei mortis meæ,  
& Vos, o ! beatæ in cœlis animæ,  
quondam JESU Crucifixo peculia-  
riter devotæ, Vos ego, per arden-  
tissimum vestrum erga JESUM Cru-  
cifixum amorem oro, & obtestor:  
impetrare mihi verum omnis omni-  
no peccati horrorem, sacerum Cru-  
cifixi JESU amorem, vitam verè  
DEO placentem, mortem Sanctam,  
& beatam æternitatem.

LITANIAE  
DE S. APOSTOLO

JUDA THADDÆO.

Kyrie eleyson ; Christe eleyson.  
Kyrie eleyson.

Christe audi nos, Christe exaudi nos.

Pater

Pater de cœlis Deus, Miserere nobis.  
Fili Redemptor mundi Deus, Miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus Misere nobis.  
Sancta Trinitas unus Deus, Misere nobis

S. Juda Thaddæe JESU & MARIA  
Consanguinee Ora pro nobis.

S. Thaddæe, qui Sanctissimas Personas  
JESUM & MARIAM videre, Ea-  
rūmque svavī colloquiō frui dī-  
gnus fuisti, Ora pro nobis.

S. Thaddæe qui Prodigiorum Christi  
fidelis testis extitisti, Ora pro nobis

S. Thaddæe, qui à Christo ad Digni-  
tatem A postolatus euestus es, Ora:

S. Thaddæe, qui Dilectissimo Magistro  
Tuo Christo, summa cum verecū-  
dia pedes lavandos porrexiisti, Ora:

S. Thaddæe, qui in ultima Cœna San-  
ctissimam Eucharistiam è manibus  
dilectissimi Magistri summa cum  
Reverentia suscepisti, Ora pro nob:

S. Thaddæe, qui mortem Christi ama-

re-de-

- re deplorans post Reiu. e. tionem  
 Eum gaudiosi sume Cœlos conscen-  
 dere vidi tibi Ora pro nobis
- S.** Thaddæe, qui in Pentecoste cum  
 Co-Apostolis Tuis Spiritu Sancto  
 repletus es. Ora pro nobis
- S.** Thaddæe, qui Christo in Cœlos a-  
 scendente, in Persidem ad barbaras  
 nationes Evangelio imbuedendas,  
 Te contulisti, Ora pro nobis
- S.** Thaddæe, qui Doctrinâ Tuâ innu-  
 meros infideles ad veram Religi-  
 onem perduxisti, Ora pro nobis.
- S.** Thaddæe, qui Spiritus Sancti vir-  
 tute, maxima Prodigia patrasti,  
 Ora pro nobis.
- S.** Thaddæe qui Divinâ Virtute Dæ-  
 mones in Idolis elingues fecisti  
 magorumque præstigias confudi-  
 sti, Ora pro nobis.
- S.** Thaddæe, qui Belli Duci Baradach  
 pacem cum hostibus prosperè cō-  
 ponendam vaticinatus es, Ora pro  
 nobis.

**S. Thad.**

S. Thaddæe, qui serpentibus, nè veneno homines inficerent, potestatem ademisti, Ora pro nobis.

S. Thaddæe, qui spretis impiorum minis, veræ fidei dogmata impavidè tradidisti, Ora pro nobis.

S. Thaddæe, qui tandem pro Christi Nominе fustibus occisus, Sanctum vitæ cursum consummasti, Ora pro nobis.

S. Thaddæe, nos clientes Tui, Ora pro nobis.

Ut preciбis Tuis Rectoribus Ecclesiæ cunctisq; Christianis Catholicæ fidei Zelum & constantiam obtinere digneris, Te rogamus audi-nos.

Ut Romano Imperatori omnibusque Principibus Christianis pacem, concordiam, & ad hostes debellandos vires impetrare digneris, Te rogamus audi-nos.

Ut Deus meritis Tuis hæreticos, ac ethnicos ad veram fidem convertere

tere dignetur, Te rogamus audi nos.

Ut fidem, spem, & charitatem in nobis augere digneris, Te rogamus audi nos.

Ut pravas cogitationes, omnésque Dæmonis insidias à nobis avertire digneris, Te rogamus audi nos.

Ut omnes Honori Tuo devotione adictos, Tutelâ fovere digneris.

Te rogamus audi nos.

Ut eos à peccatis, eorūmque occisionibus præservare digneris, Te rogamus audi nos.

Ut eos ante obitum Venerandis Sacramentis dignè expiari facias, Te rogamus audi nos.

Ut eos in agone confortare, & contra Dæmonum incursus defendere digneris, Te rogamus audi nos.

Ut blandam eis Judicis faciem, benignamque sententiam exorare digneris, Te rogamus audi nos.

Ut eos in Regionem viventium,

gau-

136

gaudis aeternis potituros introducere digneris, Te rogamus audi nos.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Parce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.  
Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,  
Miserere nobis.

¶ O Sancte Iuda! Tu nobis impetrata,

¶ Nè Deus sumat ibi supplicia!

Oratio ut supra

¶ Sancte Iuda ore pro me,

¶ Et omnibus qui colunt te.

### O R E M U S

Gloriose Christi cognate, Apostole & Martyr S. Juda, qui vastissimis in regionibus fidem efferratis gentibus disseminasti: virtutibus ac miraculis clarus, innumera-biles filios JE<sup>U</sup> Christo peperisti; per illum qui Te sibi Apostolum adisci-

adscivit, precor, ut me miserum à  
consuetudine peccatorum meorum  
abstrahas, à cogitationibus immundis  
me tuis meritis præserves, & in re-  
bus desperatis tuō mihi adfis patro-  
ciniō, ac tandem ad cælestem gloriā  
tuis precibus evehas: ubi Sancta  
Trinitas adoratur in Patre, Filio, &  
Spiritū Sancto, Amen.

### ORATIO

#### Ad S. JUDAM THADDÆUM

*Singularem apud Deum Advocatum eoru: qui pusillanimitate in adversis pressi.  
pene ad desperationem propendent.*

**S**anctissime Apostole, Fidelissime  
Christi Serve & Amice; JUDA  
THADÆ; qui ob Proditoris no-  
men ex quorundam similitudine in  
debito Tibi cultu desereris, ob Tuam  
verò Sanctissimam & Apostolicam  
vitam ubique ferè terrarum à vera  
Ecclesia specialis calamitosum, &  
penè desperantium Advocatus invoca-  
caris;

caris, & pientissimè coletis. Ora Deū pro me misero, ut per Tua merita in tribulationibus & angustiis meis consolationem recipiam; DEI, ac Tuū auxilium ( præsentim in præsenti perturbatione & angustia: NN ) experiar, ac tandem in hora mortis meæ; atque Tecum, & cum omnibus Electis DEUM æternūm amem & benedicam. Amen.

*Modus ministrandi Sacerdoti.*

**I**N nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, Amen

S. Introibo ad altare Dei, M. Ad Deum, qui latificat juventutem meam.

S. Judica me Deus; & discerne causam meam de gente non sancta, ab homine iniquo, & doloso erue me.

M. Quid tu es Deus, fortitudo mea, quare me repulisti, & quare tristis incedo, dum affligit me inimicus.

S. Emit-

S. Emitte lucem tuam & veritatem tuam; ipsa me deduxerunt, & adduxerunt in montem sanctum tuū, & in tabernacula tua

M. Et introibo ad Altare Dei, ad Deum, qui latificat juventutem meam.

S. Confitabor tibi in cithara, Deus, Deus meus, quare tristis es anima mea, & quare conturbas me?

M. Spera in Deo: quoniam adhuc confitebor illi salutare vultūs mei, & Deus meus.

S. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto.

M. Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum, Amen.

S. Introibo ad Altare Dei.

M. Ad Deum, qui latificat juventutem meam.

S. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

M. Qui fecit cœlum, & terram.

S. Confitor Deo omnipotenti, &c.

M. Misereatur fai omnipotens Deus, & dimissis peccatis tuis perducat te ad vitam aeternam.

S.

S. Amen. M. Confueor Deo omni:  
potenti. Beatae Mariae semper Virgini Be-  
ato Michaeli Archangeli, B. Joanni Ba-  
pt: stæ, Sanctis Ap: stolis Petro & Paulo,  
omnibus Sanctis, & tibi Pater, quia per-  
cavi nimis cogitatione, verbo, & opere:  
mea culpa, mea culpa, mea maxima cul-  
pa. Ideo pre.or Beatam Mariam semper  
Virginem, Beatum Michælem Archange-  
lam, B. Joannem Baptistam, Sanctos Apo-  
stolis Petrum & Paulum, omnes Sanctos,  
& te Pater, orare pro me ad Dominum  
**DEUM nostrum.**

S. Misereatur vestri omnipot: &c.  
M. Amen.

S. Indulgentiam, absolutionem, &  
remissionem peccatorum nostrorum  
tribuat nobis omnipotens, & miseri-  
cors Dominus. M. Amen.

S. Deus tu conversus vivificabis  
nos. M. Et plobs tua letabitur in te

S. Opende nobis Domine miseri-  
cordiam tuam

I. Et salutare tuum da nobis

S. Do-

S Domine exaudi orationem meā.

M Et clamor meus ad te veniat.

S Dominus vobiscum.

M Et cum spiritu tuo.

S Kyrie eleyson, M. Kyrie eleyson.

S Kyrie eleyson, M Christe eleyson.

S Christe eleyson M Christe eleyson.

S Kyrie eleyson, M Kyrie eleyson.

S Kyrie eleyson

S Flectamus genua M. L<sup>e</sup>vate.

S Dominus vobiscum.

M Et cum spiritu tuo.

Post Epistolam M. Deo gratias.

S Dominus vobiscum.

M Et cum spiritu tuo.

S Sequentia S. Evangelii secundūm NN. M Glori<sup>e</sup> tibi Domine.

Post Evang: M Laus tibi Christe.

S Dominus vobiscum.

M Et cum spiritu tuo.

S Orate Fratres. M Suscipiat De-  
minus hoc sacrificium de manibus suis; ad  
laudem, & gloriam Nominis Iesu ad utili-  
tatem quoque nostram, to iusque Eccle-  
sia sue sanctae.

S Per

S. Per omnia s̄ecula s̄eculorum.  
M. Amen.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum sp̄itu tuo.

S. Sursum corda  
M. Habemus ad Dominum.

S. Gratias agamus Domino Deo  
nōstro.

M. Dignum. & iustum est.

S. Per omnia s̄ecula s̄eculorum.  
M. Amen.

S. Et nē nos inducas in tentatio-  
nem. M. Sed libera nos à malo

S. Per omnia s̄ecula s̄eculorum.

M. Amen.

S. Pax Domini sit semper vobiscū.

M. Et cum sp̄itu tuo.

S. Ite Missa est. M. Deo gratias.

S. Benedicamus Domino.

M. Deo gratias

S. Requiescant in pace M. Amen.

S. Benedicat vos omnipotens De-  
us Pār, & Filius, & Spiritus Sancti.

M. Amen.

S. Do-

S. Dominus vobiscum.

M. Es cum spiritu tuo.

S. Initium S. Evangelii secundum Joannem.

M. Gloria tibi Domine.

S. In principio erat Verbum, &c.  
In fine M. Deo gratias.

## INDEX Rerum precipuarum.

<b>P</b> reces Matutinæ.	
Actus præcipuarum virtutum	3
Oblatio Sacrifici M <sup>is</sup> se.	6
Anima Christi	10
Affectus S. Ignatii.	13
S. Francisci Xaverii.	14
Hymni sub M <sup>is</sup> se cantari soliti.	15
Tempore Quadragesima.	16
Cur mundus militat.	40
Preces pro Confessione & commun.	44
Preces ante & post Studia.	46
Examen conscientie	67
Hymnus S. Ambrosii & Augustini.	72
Litanie	79

## S. INDEX

Litania de SS Romine JESU.	77
Affectus. Augustini.	81
Officium Immaculatae Conceptionis.	32
Officium de S Angelo Custode.	7
Officium de S. Josepho.	99
Hymnus de S. Josepho.	105
Officium de S. Barbera.	108
Hymn: de S Ignatio 112. de S. Franc:	
X.v: 117. de S Franc: Borg: 121	
de S. Alo: si: 122 de S. Stan: Kost 123	
de SS. 3 Martyr. Japn: 124 ad B.	
Joan: Franc: Regis	1
Rhytmus ad S. Joann: Nepom.	1
Orationes pro animab: Purgatorii.	127
Commendatio ad JESUM Crucis	129
Litania de S. Iacob Thaumaturgo.	131
Modus ministrandi Sacerdoti.	138